ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 №185
О внесении изменений в постановление администрации

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 30.12.2013 № 121

«Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

с учетом изменений, внесенных постановлением

от 27.08.2014 №144
В целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и совершенствования программно-целевого планирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2013 № 121 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – приложение):

Пункт 5.1 раздела VII приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«- при необходимости – рекомендации об исключении целевых индикаторов и показателей муниципальной программы, достижение которых невозможно по независящим от процесса реализации программы причинам.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М.С. Немешев